

DEZ/1180/2023

Jelenia Góra, dnia 19.09.2023 r.

DO WYKONAWCÓW

Wykonanie robót remontowych zgodnie z Przedmiarem Robót oraz STWiOR na Oddziale Urologicznym

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania (zapytania ofertowego) jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 1:

Pytanie nr 1

Czy jest możliwość umówienia się na wizję lokalną?, jeśli tak to kiedy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizja lokalna jest możliwa w dniu 19.09.2023 r. lub w dniu 20.09.2023 r. o godzinie 10:00.

W przypadku zainteresowania udziałem w wizji, Zamawiający oczekuje na informację od Wykonawcy (zgłoszenie telefoniczne na nr 75 753 7206 albo 75 753 7286 lub poprzez platformę zakupową).

Pytanie nr 2

Na jaką kwotę musi być ubezpieczona firma?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że w ramach niniejszego postępowania oczekuje, iż Wykonawca będzie posiadał ubezpieczenie OC w związku z wykonywaną działalnością na kwotę minimum 100 000 zł.

Pytanie nr 2

Czy jest wymagany kierownik z uprawnieniami budowlanymi do prowadzenia prac?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dysponowanie przez Wykonawcę kierownikiem z uprawnieniami budowlanymi do prowadzenia prac jest istotne z punktu widzenia Wykonawcy. Zamawiający nie stawia takiego warunku. Przewidywane prace w ramach realizacji zamówienia nie są pracami objętymi pozwoleniem na budowę i koniecznością zgłoszenia w Nadzorze Budowlanym. Jest to remont i nie ma wymogu posiadania kierownika z uprawnieniami, może być nawet kierownik lub majster robót. Z naszej strony prace nadzoruje Inspektor Nadzoru Inwestorskiego i on określi czy roboty są wykonane zgodnie z przepisami i tzw. "sztuką budowlaną".

Z up. Dyrektora WCSKJ